
DESKA INDUKČNÍ BPI164DUW

Výrobce: Brandt

Kód EAN: 3660767982574

Popis

• Indukční varná deska 60 cm široká s variabilní plochou DuoZone

• Povrch z bílého skla

• 4 nezávislé varné zóny: 1 x Duo Zone 37x18 cm / 4 kW, 1 x 21 cm / 

3,6 kW, 16 cm / 2,5 kW

• Celkový příkon 7,4 kW

• Dotykové ovládání Intellect Smart

• 10 stupňů nastavení výkonu

• Nejrychlejší indukční deska na trhu, až o 37% rychlejší než 

konkurence (2 l vody přivede k varu již za 2:30 min.)

• Funkce Ultra Boost pro okamžitý přístup k maximálnímu výkonu pro 

všechny varné zóny

• Nezávislý časovač 1-99 min. pro všechny varné zóny, Funkce Boil 

a Clean Lock

• Možnost zapuštění do pracovní desky

• Balíček 10 bezpečnostních prvků

Technologie

10 bezpečnostních 

prvků varné desky
Ultra Boost Funkce "Boil"

Indikátor zbytkového 

tepla
Autostop Příkon 7 400 W

RP - Recyklační poplatek

16 990,00 Kč

16,40 KčRP

DMOC


